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RW/913/2025/3513/14184/511

Lot 511

Suspension d'abattage des bois de circ. > 100 cm du Ter avril au 15 aoGt (futaie irréguliére, Natura 2000).

Nombre d'arbres total 732 -
Volume grumes 863,902 @ m?3
Volume houppiers 443,000 m?3
Volume total 1306902 m?3
Cube moyen 1180 dm?
Circonférence moyenne 125,683 cm
Surface de coupe 35,085 | ha
Contact RESIBOIS Philippe, 0477.78.11.98 | -
Triage Triage De Bellefontaine = -
Propriétaire Tintigny Cne = -
Lieu(x)-dit(s) Bois de Thonne-la-Long-cpe 12 | -
Vente Vente communale et domaniale du cantonnement de Virton | -

Lundi 13 octobre 2025 a 09:30
Centre culturel et sportif de Virton, A la Cour Marchal 8, 6760 Virton

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -


tel:0477.78.11.98
https://wallowood.be/ventes/2025/10/14184
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=centre-culturel-et-sportif-de-virton-a-la-cour-marchal-8-6760-virton

Cat.(cm)

45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

95

Total grumes 70/(R:90-F:100)
105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
185

195

Total grumes 180/200
205

215

225

235

245

Total grumes 200/250
255

265

275

285

295

315

Total grumes 250+

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
12

27

39 5,196
42

42 10,920
62

67

62

191 110,596
43

36

79 51,467
31

41

31

103 106,843
28

20

17

65 101,253
11

15

26 56,507
11

14

8

9

17

59 191,052

15

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

8 6,657

7 4,160

13 11,463

14 20,624

6 12,975

6 14,012

Charme
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

4 0,402

2 0,520

13 6,939

1 0,625

1 0,971

Bouleau Verruqueux

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,193

1,594

1,776

1,613

2,682

Total grumes

Houppiers/Taillis

- 31,000

2,000



65

Total grumes 60/70

75

85

95

Total grumes 70/(R:90-F:100)
125

Total grumes 120/150

Erable Sycomore

Amélioration

Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

3 0,780

8 4,988
1

1 0,721

Houppiers/Taillis



